

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt.1 oraz art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, którego przedmiotem jest: **Dostawa wyposażenia meblowego dla VIII Domu Studenta Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Strajku Łódzkich Studentów 1981 r. nr 6 w Łodzi.**

(Nr sprawy: 2/CURI/UŁ/2025)

1. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących Wykonawców:

- 1) **TRONUS POLSKA Sp. z o.o.**, ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

Uzasadnienie prawne:

- a) art. 226 ust.1 pkt. 2)c) Ustawy, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienia warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów i oświadczeń;
- b) art. 226 ust. 1 pkt. 14) ustawy, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt. 3.

Uzasadnienie faktyczne:

Oferta Firmy TRONUS POLSKA Sp. z o.o. zawierała jedynie Formularz ofertowy wraz z pełnomocnictwem i nie zawierała pozostałych wymaganych przez Zamawiającego na etapie składania ofert dokumentów, nie była również zabezpieczona wadium. Ponadto do oferty nie dołączono przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w pkt. IV.1 SWZ.

- 2) **PRS MEBLE Sp. z o.o.**, ul. Brukowa 12, 91-341 Łódź,
3) **ATG Sp. z o.o. Sp. k.**, ul. Objazdowa 1, 85-882 Bydgoszcz;
4) **LUCJAN Sp. z o.o.**, ul. Toruńska 39, 86-050 Solec Kujawski;
5) **PB TENDERS Jakub Pawulski**, ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz.

Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust.1 pkt. 5) Ustawy, który stanowi, że Zamawiający odrzuca ofertę, jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W toku badania złożonych ofert stwierdzono następujące niezgodności z warunkami zamówienia:

1. Firma PRS MEBLE Sp. z o.o. załączyła do oferty Załącznik nr 2a do SWZ_Arkusz asortymentowo-cenowy przygotowany na nieaktualnym wzorze, nie zawierającym szeregu zmian wprowadzonych w ostatniej aktualizacji z dnia 04.04.2025 r. W złożonym załączniku nie wypełniona została ponadto kolumna 5. „oferowany model”, a w kolumnie 6. Wykonawca nie potwierdził czy oferowany asortyment spełnia wymagane przez Zamawiającego parametry. Zgodnie z zapisem pkt. XVI.2.b) – „Niedopuszczalne jest wprowadzanie przez Wykonawców jakichkolwiek zmian do treści ww. załącznika. Wprowadzenie zmian skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z przepisami ustawy. Zamawiający zaleca wykorzystanie

formularza załącznika nr 2a przekazanego przez Zamawiającego. Dopuszcza się w ofercie złożenie załącznika opracowanego przez Wykonawców pod warunkiem, że będzie on identyczny co do treści z arkuszem przygotowanym przez Zamawiającego”.

2. W opisie wymaganych parametrów pokrowca dla materaca w poz. 1 Załącznika nr 2a do SWZ_Arkusz asortymentowo-cenowy (łóżko z matercem) – Zamawiający zaznaczył jednoznacznie, że nie dopuszcza możliwości teflonowania tkaniny, która musi zachować strukturę i przewodność a jednocześnie nie pozwalać na wchłanianie się mokrych plam oraz pochłanianie brudu. Informacje i wyjaśnienia pozyskane od producentów/ dostawców oferowanych tkanin, tj. tkaniny FEDE (zaoferowanej przez Firmy LUCJAN Sp. z o.o. i ATG Sp. z o.o. Sp. k.), tkaniny MOLY (zaoferowanej przez Firmę PB TENDERS Jakub Pawulski) oraz tkaniny IMAGINE ME i REBEL (zaoferowanej przez Firmę PRS MEBLE Sp. z o.o.) potwierdzają, że efekt hydrofobowy ww. tkanin uzyskiwany jest poprzez ich „teflonowanie”, co jedynie utrudnia (a nie całkowicie blokuje) wchłanianie cieczy.
3. W opisie wymaganych parametrów szafki nocnej z poz. 4. Załącznika nr 2a do SWZ_Arkusz asortymentowo-cenowy - Zamawiający wskazał, że korpus i fronty wykonane być powinny z płyty laminowanej w okleinie błękitnej, np. błękit lodowy MAT, natomiast Firma ATG Sp. z o.o. Sp. k. zaoferowała szafkę nocną z płyty w kolorze białym.
4. W opisie wymaganych parametrów krzesła obrotowego z poz. 56. Załącznika nr 2a do SWZ_Arkusz asortymentowo-cenowy - Zamawiający wymagał m.in., żeby podstawa krzesła była 5-cio ramienna, tworzywowa, Ø=680 mm, natomiast Firma LUCJAN Sp. z o.o. zaoferowała krzesło X-LINE SWIVEL CHAIR MESH HRMA, które, jak wynika z opisu technicznego posiada podstawę Ø=735 mm, co nie odpowiada wymaganym parametrom, nawet przy uwzględnieniu dopuszczonej przez Zamawiającego tolerancji +/- 3%.

2. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 3) Ustawy, unieważnia przedmiotowe postępowanie.

Uzasadnienie prawne:

art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, że Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 10.04.2025 r. do godz. 09:30, w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert, z czego 5 zostało odrzuconych. Ponieważ cena oferty najkorzystniejszej (jedynej nieodrzuconej) złożonej przez Firmę **STARPOL MEBLE Agnieszka Kliczkowska**, ul. Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny oferty, postępowanie nr 2/CURI/UŁ/2025 należy unieważnić.

DYREKTOR
Centrum Utrzymania i Rozwoju Infrastruktury
Uniwersytetu Łódzkiego

.....
mgr Sebastian Rudziński
(Data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)